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Zegar
Cena brutto 59,00 zł

Cena netto 47,97 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 0071

Kod producenta 110033

Opis produktu

Zegar
  

Zabawka, która skutecznie nauczy Twoje dziecko umiejętności
odczytywania godzin i minut na tradycyjnym zegarze
analogowym.

Każdy dzień ma konkretne cykle, które odpowiadają zabawie, posiłkom czy porze
szykowania się do snu. Rodzice od bardzo wczesnego dzieciństwa przygotowują maluchy
do rozumienia koncepcji czasu i powoli wprowadzają rutynowe czynności, które realizują
we wskazanym czasie. W umyśle dziecka zaczynają rodzić się pytania, czym jest pełna
godzina, ile trwa 15 minut i czy wieczór nadchodzi wraz z mrokiem czy wtedy, kiedy
zegarek wskaże konkretną pozycję. To doskonały wstęp do nauki czytania godzin.
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Zegar firmy PILCH to pomoc dydaktyczna idealna do ćwiczeń dziecka w odczycie czasu i
kształtowania pojęcia czasu. Tarcza Zegara wyposażona jest w ruchome wskazówki
umożliwiające skuteczne poznanie: poprzez działanie własne dziecka. Oznaczenie
wskazówek zegara ułatwia odczyt czasu. Zaletą Zegara jest rozwiązanie techniczne
polegające na równoczesnym wskazywaniu oznaczeń godzin przed i popołudniowych (np.
godzinowa wskazówka ustawiona na cyfrze 3 równocześnie informuje dziecko, że po
południu jest to godzina 15).

 

Wszystko zaprojektowane w taki sposób, że zaciekawi małego miłośnika kreskówek i fana
dobrej zabawy. Taki zestaw edukacyjny na prezent to prawdziwa pomoc zarówno dla
dzieciaków, jak i rodziców.

Dlaczego warto kupić Zegar:
 

nauka rozpoznawania godzin przedpołudniowych i popołudniowych

Etapy nauki czytania zegarka to: wskazanie godziny 12, pełnych godzin na każdej pozycji zegara, zapoznanie się z tym, jak
wygląda na zegarze pół godziny, 15 minut, 5 minut itd. aż do 1 minuty. Zaletą zegara do zabawy jest rozwiązanie techniczne
polegające na równoczesnym wskazywaniu oznaczeń godzin przed i popołudniowych (godzinowa wskazówka ustawiona na
cyfrze 3 równocześnie informuje dziecko, że po południu jest to godzina 15).
 

nauka rozpoznawania wskazówki godzinowej i minutowej

Dzięki odpowiedniej wielkości wskazówek i ich podpisani: „Godzina” i „Minuta”, dziecko uczy się rozpoznawać wielkości
wskazówek, tak jak w prawdziwym zegarze. Gdyż są one odpowiednio dopasowane: wskazówka godzinowa jest krótsza a
minutowa dłuższa. Co ułatwia rozpoznawanie godzin i minut na prawdziwym zegarze.
 

nauka radzenia sobie z czasem
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    drewniany zegar o średnicy 21 cm z 2 wskazówkami godzinową i minutową
    instrukcja

Pomoc dydaktyczna idealna do ćwiczeń dziecka w odczycie czasu i kształtowania pojęcia czasu.
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